
 

ZARZĄDZENIE NR  14/2013 

WÓJTA GMINY BOĆKI  

z dnia  14 czerwca   2013 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej celem wyłonienia  kandydata na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkół  w Boćkach  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r, poz.594),  art. 36a ust. 6 w związku z  art. 5c pkt.2  ustawy z dnia 7 

września 1990 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), § 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 08 kwietnia 2010 roku w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 373), zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Powołuje się komisję  konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkół  w Boćkach w składzie: 

1. Stanisław Derehajło  -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  

2. Gul Teresa - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  

3. Dorota Kędra Ptaszyńska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  

4. Anna Sidorowicz -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5. Marek Frąckiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6. Anetta Malinowska  -  przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

7.   Małgorzata  Chłud -  przedstawiciel Rady Rodziców  

8.   Jerzy  Bajena  -  przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego  

§ 2. Wyznacza się Stanisława Derehajło na przewodniczącego komisji konkursowej. 

§ 3. Komisja pracuje w oparciu o Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 08 

kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 

szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz. 

373) 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                 

                                                                                               Wójt  Gminy Boćki  

 


